
株式会社アテクト 

営業本部 衛生検査器材営業部 
                                                                                                                             

 

 

衛生検査器材営業部 連絡先：滋賀県東近江市上羽田町３２７５－１  

TEL：0748-20-3535  FAX：0748-25-7171 

URL http://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp 

2020年 8月 7日 

お客様各位 

一般ユーザー様向け「ピュアナチュア」 ホームページリリースのお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

株式会社アテクトでは、インターネット販売サイト「Amazon」におきまして、一般ユーザー様向けに

加湿器やスチーマーなどにお使いいただける高品質な精製水「ピュアナチュア」を販売しております。こ

の度ピュアナチュアのホームページを「水」や「清潔」をイメージし、新しく作成しましたので URL 及び

QR コードを下記に記載致します。 
 

滋賀県のきれいな水を活かし、私たちの技術で安心・安全な精製水としてもっと幅広いお客様に

届けたい。日々の生活環境に水を取り入れた空間を提供できないかという思いで「ピュアナチュア」を

スタートさせました。 

アテクトは食品・製薬・研究機関など多数の企業様において、衛生検査の実施に欠かせない精

製水をつくる製造メーカーであり、純水と呼ばれる、特定の基準(JIS(K0557)A3・水質検査11項

目)をクリアし合格判定を得た高品質の水を提供できる技術を持っております。技術力を活かし精製

した高品質の水をこれからも届けたいと考えております。 

今後も「ピュアナチュアシリーズ」の充実を図って参りますのでご愛顧溜まりますようお願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

記 

 

ピュアナチュア専用ウェブサイトは、こちらから 
 

 

                
以上 

https://www.atect.co.jp/merchandise/purenature/index.html?utm_source=home&utm_medium=sld

